
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

города Бежецк Тверской области 

 
П Р И К А З 

 

от  07 октября 2019 года             № 182 

г. Бежецк 

 

О приеме обучающейся 
  

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» и на основании заявления родителей (законных представителей) от 

07.10.2019г.,  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в МОУ «СОШ № 6» с 07 октября 2019 года Т – 123 в 1А класс в порядке 

перевода из МОУ «Дороховская СОШ». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Малашину Е. Н. 

 Директор школы:                             подпись                                    А. Н. Некрасов 

 

  

С приказом ознакомлена: 

 

                                            Малашина Е. Н. 

 

 

Соответствует оригиналу 


